Op-
pelik Nachf. Anton Oppelk.
În Budapesta: la A. V. Gold-
berger, Ekstein Bernat, Iulin
Leopold (VII. Rzsébet-kört).
PREȚUL INSERȚIUNILOR: o se-
rie garmond pe o colonă 10
bani pentru o publicare. Pu-
blică mai dese după tariful
și învială. — RECLAMR pe
pagina 8-a o serie 20 bani

Nr. 46.

Brașov, Joi 27 Februarie (12 Martie).

1903.

## Un viitor mai frumos?

„Vous voyez tous ces gens-là!
Dans vingt ans, ils seront tous
nos gendres ou nos concierges“.

(a) Acela, care va lua asupra sa sarcina să scrie istoria mișcărilor politice și parlamentare din Ungaria în ultima decadă a veacului XIX și pe la începutul veacului